
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                  

 

 

01.10.2018 г. Жердевка              №615 

 

                                 

Об утверждении основных направлений долговой политики Жердевского 

района  на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов 

 

          В целях эффективного управления муниципальным долгом 

Жердевского района  в 2019-2021 годах,  администрация района 

постановляет: 

 1. Утвердить основные направления долговой политики Жердевского 

района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов согласно 

приложению. 

         2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Тамбовского 

областного портала» в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет www.top68.ru.  

         3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации района О.Г. Бабаеву  

 

 

Врио главы района                                                                                 А.В.Быков  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


